8) Astfel, în loc de Zobolsu. 
*) Corectură de a. mână; orig. Uetus. — 5) în manuscript pulchritune. 
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sunt ad ducem Arpad. Dews enim, cuiws misericordia preuia erat, tradidit 
duci Arpad et suiş militibws inimicos eorum, et per manws suas labores 
popwlorwm possederunt. Voi cwm rădicaţi fuissent, et fere omwia uiciniora 
regna sibi subiugassent, reuersi swwt iuxta Danubium uersus siluam causa 
uenationis, et dimissis militibws ad sua propria, dux et suj nobiles man-
serwwt in eadem silua per x. dies. E t inde uenerwwt in ciuitatem Atthile 
regis, et ad 1 insulam Sepel descenderunt, ubi ducissa et alie mulieres 
nobilium fuerunt. 

E t eodem anno dux Arpad 2 genuit filium nomiwe Zulta; et factum 
est gaudium magnum inter Hungaros. E t dux et sui nobiles per plurimos 
dies faciebant cowuiuia magna. Iuuenesqwe eorum ludebant ante faciem 
ducis et suorww* nobilium, sicut agni ouium ante arietes. Transactis autem 
qwibwsdam diebws, dux Arpad et sui nobiles communi cowsilio miserunt 
exercitum contra Menumorout ducem Byhoriensen. 3 Cui exercituj principes 
et ductores facti sunt Usubuu et Velec. Qwi egressi swwt de insula equi-
tantes per sabulum, et fluuium Thyscie in portu Beuldu transnauigauerunt. 
E t inde eqwitantes iuxta fluuium Couroug castra metati sunt, et omwes 
Siculi, qwi primo erant popwli Atthyle regis, audita fama Usubuu, obuiam 
pacifici uenerunt, et sua sponte filios suos cwm diuersis muneribws în 
obsides dederunt. E t ante exercitum Usubuu in prima acie contra Menu
morout pugnaturj ceperunt. E t statim filios Sicwlorwm duci Arpad trans-
miserunt, et ipsi precedentibws Siclis una cowtra Menumorout eqwitare 
ceperunt; fluuium Cris in Ceruino monte transnatauerwwt, et inde eqwi
tantes iuxta fluuium Tekereu castra metati swwt. 

LI. 
De duce Menumorout. 

Hoc cum audiuisset Menumorout 4 qwod Usubuu et Velec nobilis-
simi milites ducis Arpad, cum ualida mânu precedentibws Siclis cowtra 
eum uenirent, timuit ultra quam debuit, et contra eos ausus uenire now 
fuit, eo qwod audiuerat ducem Arpadium et suos milites ualidiores esse 
in bello, et Romanos fugatos esse de Pannonia per ipsos, et Carinthi-
norwm Moroanensium fines deuastasse, et multa milia hominum occidisse 
in ore gladij eorwm. Regnumqwe Pannoniorwm occupasse, et inimicos 
eorum ante faciem eorwm fugisse. Tune dux Menumorout dimissa multi
tudine militum in castro Byhor, ipse cwm uxore et filia sua fugiens a 
facie eorwm in nemoribws Ygfon habitare cepit. Vsubuu et Veluc omwisqwe 
exercitws eorum leti cowtra castrum Byhor eqwitare ceperunt et castra 
metati swwt iuxta fluuium Iouzos. Tercio autem die ordinatis exercitibws,